
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTOPOLI

S.ROMANO STAZIONE FS

CASTELFRANCO

S.CROCE P.ZA BEINI

S.CROCE V.DI PELLE

S.CROCE P.ZA MATTEOTTI

S.DONATO

FUCECCHIO

FUCECCHIO V.ROMA SCUOLE IST.CHECCHI

56879002

07:00

07:05

07:10

07:22

07:25

07:27

|

07:35

07:37

56879505

12:36

12:41

|

|

|

|

12:47

12:54

56879509

12:52

12:55

56879501

13:31

13:36

13:41

|

13:49

13:51

|

13:59

Feriale escluso Sabato

879 MONTOPOLI-S.ROMANO STAZ.-CASTELFRANCO-S.CROCE S.A.-FUCECCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTOPOLI

S.ROMANO STAZIONE FS

CASTELFRANCO

S.CROCE P.ZA BEINI

S.CROCE V.DI PELLE

S.CROCE P.ZA MATTEOTTI

S.DONATO

FUCECCHIO

FUCECCHIO V.ROMA SCUOLE IST.CHECCHI

56879002

07:00

07:05

07:10

07:22

07:25

07:27

|

07:35

07:37

56879505

12:36

12:41

|

|

|

|

12:47

12:54

56879509

12:52

12:55

56879501

13:31

13:36

13:41

|

13:49

13:51

|

13:59

Sabato

879 MONTOPOLI-S.ROMANO STAZ.-CASTELFRANCO-S.CROCE S.A.-FUCECCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FUCECCHIO

FUCECCHIO V.ROMA SCUOLE IST.CHECCHI

S.CROCE P.ZA BEINI

S.CROCE V.DI PELLE

S.CROCE P.ZA MATTEOTTI

CASTELFRANCO

S.ROMANO STAZIONE FS

S.ROMANO

ANGELICA

MONTOPOLI

56879504

08:00

|

|

08:09

08:11

08:21

08:26

56879005

13:35

13:37

13:51

13:54

13:56

14:06

14:11

56879003

14:27

14:28

14:29

14:35

56879004

14:05

14:07

14:21

14:24

14:26

14:36

14:41

Feriale escluso Sabato

879 FUCECCHIO-S.CROCE S.A.-CASTELFRANCO-S.ROMANO STAZ.-MONTOPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FUCECCHIO

FUCECCHIO V.ROMA SCUOLE IST.CHECCHI

S.CROCE P.ZA BEINI

S.CROCE V.DI PELLE

S.CROCE P.ZA MATTEOTTI

CASTELFRANCO

S.ROMANO STAZIONE FS

S.ROMANO

ANGELICA

MONTOPOLI

56879504

08:00

|

|

08:09

08:11

08:21

08:26

56879005

13:35

13:37

13:51

13:54

13:56

14:06

14:11

56879003

14:27

14:28

14:29

14:35

56879004

14:05

14:07

14:21

14:24

14:26

14:36

14:41

Sabato

879 FUCECCHIO-S.CROCE S.A.-CASTELFRANCO-S.ROMANO STAZ.-MONTOPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


